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To, To,

Bombay Stock Exchange Limited (8513) National Stock Exchange of India Limited

Listing, Department, ”Exchange Plaza”

1’] Towers, Dalul Street, Bandra Kurla Complex

Mumbai - 400 001. Bandra (E), Mumbai — 400 051.

Stock Code : 500366 Stock Code : ROLTA

Dear Sir / Madam,

Sub.:- Outcome of Board Meeting of Rolta India Limited held on May 24 2019

In compliance with Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure

requirements), 2015, this is to inform that the Board of Directors of Rolta India Limited

("Company”) at their meeting held today i.e, May 24, 2019, interalia among other matters

has considered and approved the following:

1) Audited Consolidated Financial Results of die Company for the Quarter and year

ended March 31, 2019;

2) Independent Auditor’s Report for the Audited Consolidated Financial results for the

Quarter and Year ended March 31, 2019 which is a modified report.

3) Audited Standalone Financial Results of the Company for the Quarter and Year

ended March 31, 2019.

4) Independent Auditor’s Report for the Audited Standalone Financial results for the

Quarter and Year ended March 31, 2019 which is a modified report,

The meeting of the Board of directors commenced at 06:00 pm. and concluded at 10.00 pm.

Accordingly, we enclose the above referred Results, Auditors Report alongwith Statement

of Impact of Audit Qualification

You are requested to kindly take the same on your record.

Thanking you,

For ROLTA INDIA LIMITED

)3 ”7‘,, (ml:was
D. T. Kapadi
Interim Chief Financial Officer

Encl.: As above
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nnd 1he ycnr 1n dd 1.- ngures n,» in 11..- 1lnrd .moiicr ior 1he rospoc Live your;
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merhuri, mlinh rs ipplrroble ior nil cunnncis 11111 were not cmnpleced as on Apnl 1, 20119 The cornpamnves hove no1 been rerrospcciively ndrusml since 1he

eiieci oi inc adopmm on 1nd 115 113 was no1maienal on ihe iinoncial s1a1einen1s
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July 21, 21119 lhc rlue 1n1eresr as on March 31, 2019 is provided ior in 1he Books
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\- Despiie ihe significant losses incurred dunng ihe year on accoum oi wnie oii oi bad debis and unbilled revenue, ihe managemen: oi the Company believes
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a wholly owned subsmlary oi the Company, ior ioral amouni oi R5 55111) crores, The Company conunues 1o execlfle prolixts ior domesiic and ineernnnonal

maikeis and is also receiving orders ior new proyrccs The weighied pipeline is very soon; which will also provide revenue in FY 19.20 and beyond

Thereiore, Managemeni is oi ihe view ihai ihe Company connnues in be a going concern

8 During ihe yenr ihe Company had adinsiod lire inier Company bdlnnms ior 1he amount recoverable irom subsidiary companies rowards invocanon oi SBLC’s,

Sundry Debiois and shork term loan given in 1hsm, againsi ihe amonm payable 1o subsidiary companies inwards expori advances received and crediiors ior

expenses. The Company has obiained legal opinion from emineni Consuleams ior 1he above adrusuneni who have opined ihai ihe admsrmems are in

compliance oi the Foreign Exchange Managemeni Ad and ihere is no need ior obiaming pnor permission irom the Reserve Bank oi lndra,

The Coinpnny hos reeogniaecl 11M normed Tux Assci oi K: 531; 57 CIDKE‘, oiier orlmonng 1m Deierrnd Tox Lisbimy o1 Rs 591.86 Crores The Deferred Tax

Assei has arisen on occouni oi business loos oi Rs. 3339.43 Croie incur-red during ihe year Managemem is of me opinion 1ha11he Company wlll be able 1:: be

unlize the Deierred Tax Assel oi Rs, 55357 against \axable prohi irom inmre years based on orders in hand and expecled new orders ior which negoiian'ons are,

in advance surge. Accordingly Company has recognized 1he Deierred Tax Assei The projections oi ihe iumre prohiabiliry have been approved by ihe Board oi

Direclois,

11) Other Comprehensive income is not to be considered ior ihe purpose uicompiuahon oi earning per share as per 1nd AS,

11 Previous period figures are regrouped/ rearranged wherever necessary.
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N. M. RAIJI & C0.

Chartered Accountants

Universal Insurance Building,
Pherozesliah Melila Road,
Mumbai-400 001. INDIA

Telephone: 2287 0068

2287 3463

E-mall : nmr,ho@iimi'aijitcom

Independent Auditor’s Report On

Audit of Consolidated Financial Results

To the Board of Directors of

Rolta India Limited

1. We have audited the accompanying Statement of Consolidated Financial Results of Rolta

India Limited (“the Company") and its subsidiaries (the Company and its subsidiaries

together referred to as “the Group”) for the quarter and year ended on March 31, 2019

(“the Statement"), being submitted by the Company pursuant to the requirement of

Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,

2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016.

2, This Statement, which is the responsibility of the Company’s Management and is

approved by the Board of Directors, to the extent it relates to the quarter ended March 31,

2019, has been compiled from the related books of account, which have been prepared in

accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian

Accounting Standard 34 “Interim Financial Reporting" (Ind AS 34), and to the extent it

relates to the year ended March 31, 2019, has been compiled from the annual

consolidated financial statements prepared in accordance with Indian Accounting

Standards, prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant

rules issued thereunder and other accounting prinCIples generally accepted in India. Our

responsibility is to express an opinion on the Statement. based on our audit of such

interim consolidated finanCIal statements and annual consolidated financial statements.

3. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under

Section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical

requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about

whether the Statement is free from material misstatement.

4, An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and

the disclosures in the Statement. The procedures selected depend on the auditor’s

judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the Statement,

whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor considers

internal financial control relevant to the Company's preparation of the Statement that gives

a true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate in the

circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on whether the Company

has in place an adequate internal financial controls system over financial reporting and the
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operating effectiveness of such controls An audit also Includes evaluating the

appropriateness of the accounting poiictes used and the reasonableness of the accounting

estimates made by the Company's Directors as well as evaluating the overall presentation

of the Statement

5. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to

prawde a basis for our audit opinion

Basis for Qualified Opinion

6. During the year, consequent upon default committed by the International Subsidiaries of

the Company based in the US, UK and UAE‘ viz, Roita international Inc (RUS). Roita UK

Limited (RUK) and Roita Middle East FZ LLC (RME) on repayment of loans given to them

by Foreign Banks against Standby Letters of Credit (SBLC) issued by overseas branches

of the Company's bankers and guaranteed by the Company, the repayment of the loans

devolved on the Company as the Company‘s bankers had to honour the invocation of the

guarantees by the said lenders Pursuant thereto, the Company recognized a liability to Its

bankers with a corresponding receivable from each of the subsidiaries for which interest

was crossccharged upto March 31. 2019. The Company also has in its books long term

export advances received from the said international subsidiaries The Company has

during the year made the following adjustments, under an arrangement of assignment, in

respect of which the deed of assignment is yet to be executed (refer sub point b & c) ,

without obtaining necessary permissions from the Reserve Bank of india in its books of

accounts:

a Advance against exports received from RUS is adjusted against amount receivable

from RUS on account of devoivement of SBLC and against short term loan receivable

from RUS; advance against exports received from RUK is adjusted against amount

receivable from RUK on account of devoivement of SBLC; and advance against

exports received from RME is adjusted against amount receivable from RME on

account of devoivement of SBLC,

1:), Advance against exports received from RME adjusted by transfer to advance against

exports received from RUS; advance against exports received from RUK is adjusted

by transferring it to trade advance of RUS, where it currently stands.

c. Advance against exports received from RUS adjusted against trade receivable from

Roita Canada Limited. since reversed

The aforesaid adjustments, in our opinion, are not permissible under the provisions of

Foreign Exchange Management Act (FEMA) 1999, wherein in Para C2 (2)(iv) of Master

Directions — Export of Goods and Services as updated upto January 12, 2018, which

stipulates that a long term export advance can be adjusted against future exports.

Had the Said adjustments been not carried out, the loss for the year due to unrealised

exchange loss resulting from the above adjustments would have been lower by Rs. 12792

crores. (Refer note no. 8 of Notes forming part of the Statement.)
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Qualified Opinion

7. in our opinion and to the best of information and according to the explanations given to us,

except for the effects of the matter described in the Basrs for Qualified Opinion paragraph

above, the aforesaid Statement gives the information requued by the Act in the manner so

reqUired and gives a true and fair View in conformity with the accounting prinCIples

generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at March 31, 2019, its

losses and its cash flows for the year ended on that date

8. Material Uncertainty Related to Going Concern

We draw attention to the Statement which indicates that the Company has incurred a net

loss of Rs,3,389.48 crores during the year ended March 31, 2019, Proceedings initiated

by the Company’s lenders under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016, against

which the Company has obtained a stay, a severe liquidity crunch and high rate of attrition

of skilled and experienced personnel, including key managerial personnel, indicate that

presently a material uncertainty exists that may cast significant doubt on the Company’s

ability to continue as a going concern,

However, in the light of the mitigating factors cited by the Management in note no. 7 to this

Statement, our opinion is not modified in respect of this matter.

Emphasis of Matter

9, We draw attention to the following:

(i) !n respect of an international subSidiary, wherein the ‘Senior Notes 2013’ (Bond)

amounting to USD126.65 million, issued by it in the year 2013, which was due for

repayment on May 16, 2018, and which continues to be outstanding, the subsidiary

has not made any further provision for interest for the period from May 17, 2018 to

March 31, 2019, on the grounds that the Bond indenture is not specific on payment

of interest on the outstanding loan amount beyond the date of its maturity. Also the

bond holders have not pressed for demand thereof beyond the aforesaid date in

the application filed by them With the NCLT on November 15, 2018. (Refer note no.

4 of notes forming part of the statement),

Our opinion is not modified in respect of the said matter

(ii) During the year the Company has incurred a business loss of Rs, 3,389.48 crores

for which it has recognized a Deferred Tax Asset of Rs 1,150.43 crores. After

setting off the same against Deferred Tax Liability of Rs, 591.86 crores, as

permitted under Ind AS 12 — income Taxes issued by the institute of Chartered

Accountants of India, the net Deferred Tax Asset attributable to unabsorbed

business loss for the year recognized by the Company amounts to Rs. 558.57

crores, The Company has prepared financial projections based on orders presently
on hand and orders which are expected to be received over a period of time
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wherein, as informed to us, negotiations are in an advanced stage, which indicate

that it Will be able to generate taxable profits for setting off the carry forward

business losses, despite the finanmal crisis currently faced by the company and the

depleted skilled operational manpower The Board of Directors In Its meeting has

approved the finanCIaI prOJections, (Refer note no 9 of notes forming part of the

statement),

Our opinion is not modified In respect of the said matter.

In our opinion and to the best of our Information and according to the explanations given

to us, and upon consideration of reports of other auditors, except for the effects of the

matters described above, the Statement:

8)

following subsidiaries :

Rolta International Inc,

Include the annual financial results for the year ended March 31, 2019, of the

SubSIdiary of Rolta India Limited

V , 7

_Rolta Canada Limited Subsidiary of Rolta International Inc,

Rolta LLC Subsidiary of Rolta International Inc,

Rolta America LLC Stibsidiary of Rolta International Inc

Rolta Hungary KFT Subsidiary of Rolta International Inc.

Rolta Advizex Technologies LLC Subsidiary of Rolta International Inc,

Rolta Global BV Subsidiary of Rolta India Limited

" ’

Rolta UK Limited Subsidiary of Rolta Global BV

Rolta Middle East FZ — LLC SubsidiaTy of Rolta Global BV

Rolta Saudi Arabia Limited Subsidiary of Rolta Middle East FZ —~ LLC

Rolta Muscat LLC Sufiidiary of Rolta Middle East FZ —T_Lc

Rolta Defense Technology Systems Pvt. Ltd. Subsidiary of Rolta India Limited

Rolta Thales Limited Subsidiary of Rolta India Limited

_Rolta BI and Big Data Analytics Pvt. Ltd,

b)

Subsidiary of Rolta India Limited

is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by

Circular No. CIR/CFD/FAC/GZ/ZO‘IB dated July 5,2016; and
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c) gives a true and fair view. In conformity With the aforesaid indian Accounting

Standards (‘Ind AS") and other accounting principles generally accepted in tndia, of

the consolidated net loss and total comprehensive income and other financial

information of the Group for the quarter and year ended on March 31, 2019.

in the Statement, the figures of the financtal resUlts as reported for the quarter ended

March 31, 2019 and March 31, 2018 are the balancing figures between audited figures in

respect of the full finanCIaI year and the published year to date figures upto the end of the

third quarter of the relevant financial year. Also, the figures upto the end or the third

quarter had been subjected to only a limited revtew by us.

Other Matter

3)

b)

We did not audit the financial statements of 5 subsidiaries of Rolta India Limited which are

included in the annual consolidated financial results, whose financial statements and

financial information, which have been audited by other auditors whose audit reports have

been furnished to us reflect total revenue of Rs 203.31 crores and net loss of Rs.504,04

crores for the year ended March 31, 2019 and total assets of Rs,2,787.66 crores as at year

ended March 31, 2019. Our opinion in respect thereof is based solely on the audit reports

of such other auditors.

We did not audit the financial statements of 2 subsidiaries of Rolta India Limited included in

the consolidated financial results, whose financial statements reflect total revenues of Rs,

31 14 crores and net loss of Rs 85.31 crores for the year ended March 31, 2019, and total

assets of Rs.538.68 crores as at year ended March 31, 2019 These financial statements

and other financial information are unaudited and have been furnished to us by the

Management and our opinion on the consolidated finanCIal statements, in so far as it

relates to the amounts and disclosures included in respect of these subsidiaries thereof are

based solely on such unaudited financial statements. In our opinion and according to the

information and explanations given to us by the Management, these financial statements

are not material to the Group.

Our opinion is not modified in respect of the above matters.

For N. M. Raiji & Co.

Chartered Accountants

Firm's Reg. No.: 108296W

Vinéy D. Balse

Partner

(Membership No: 039434)

Place: Mumbai
‘

Date: May 24, 2019



@ ROLTA NDIA LIMITED

111-1111. 0mm- : 11111111 lnwr \.R1111-.1 lmlrnnlua» Park. \llDl'. .\n1|l11»r111‘n11), Mumhaleillllll‘n \laharmhlm. Indm.

('l\ : I ”J‘)‘)‘)\HI|‘>KQH,(1
*

1114

11-1, \m. 111.12 2‘72!»me 1:11 \o (11.2; nuns-ml c111

$1,”th 1‘01‘sl “nu 1)\r.

ulxcwlnrh‘rollaxom.“rhulr 1111111111111. .111

'l\.\\CI \L KLM l,’l \ FOR THE (21 \RI ER \\l) \ mm 1 \m‘n \| \R( ll 31. 1111-1

11.. z gum)

Prnmlns P11111111»-
J “mm 1 1IrrI-~ 1111.11 14 .

fir. Particular: 1.1111111 ‘!"""" 1 \151 111
‘ ”' ""“"" “WM”

\11 31413721110
11.11111

13.11111 1..

11113.10 \ car r 1111

' 31- ms Jlel‘15ellllx
l’rtvmus 1 m

111. 1.11 1 1.11

”Em W 1
111.111.111 111111.111 1

111.1“..11

1 Income rrorn onemnnns

a Revunue rrom opcmllons 5111117 11> .111 131111» (~75 711 1 n: 111

11 011m lncum: 1m 1113 ’1 17 11111-1 11%

111111 111mm 41.03 21.14 210.73 11215 74 1,114.77

2 [111111115
:1 Cn,1n1mnrer1a1s 1g 112thnlcnl sub-Kunlmctori .111 23 111715 143 1111 1119727, 5:13 74

11 Emplnvee bencfils mpcnse
11 111 :0 85 2:1 .1: 113 111 1110 i4

c Fmancecusls 1111113 10117 h! 1: ‘IH 37 2:4 57

d Depmcunon :md umomzalmn expenses :4 11 2-1 84 25 :4 111) s: 99 91

c Olhereqxnses H1111 11 '2 11 1:9 64 15 54 119

[Exchangtdufference Loss ”1 .11 11725 1077 177 711 1313

Tara! [Km-Mu 411459 130.49 278.65 11149.12 1,055.51;

J Pram/1| ulfivm opmnons hclnrc cxchlinnal Items “11111111 - 2) 1353.. ) 11119 51 137.92) 1553.319 3115.19

.1 Exccpl nn111ern1re12r Nnne no 5; 2 11211 111 1 111111 10 511 on 3.0211 11) :7: oo

5 horn/(Lass) from orlluury “11 1:5 helm: 1.“ 13 7.1) 12.314.17.111 111119.45) 1105.92) [SJfi‘LJHl 115.19

a Tnuxnnensey henem

Cuncnt hm 211 75 121; 751 . .
.

Damned Tm (111 111 224 «29 7x 21 11111151

7 Nel Pram/(Loss) from mulmuing optrakionus + 6, wins) 1911.21) 127,71) (2.491.117)

a 01hcr1'mr1prnhcnsm Incmuleollobccnnsldered ror EPS) 111 531 11 :1: 11 1x u 31

9 Tum (‘nmprehenslvc inmmr 1m 1111 mriod 17 + a) (1 1175.411) 11111.39) 127.33) 12.49
'

1

11) Pm up hqulty Share Capual 1 FV 2 111/- tack) 111a 1111 1115 119 I65 77 1115 x11

11 Orher Eqnll 1.403 112

12 Earnings Per sharem’s) 11:1? 10/1110.)

BaslcEFShn?) 11111111 13191 1171 113051 93

DlluleJEPShn?) (w 91 1mm (11,1 1149 :1 91

Nolts

v1

The above msulls we": levlewed by lhc Audll Cornnnnee and approved by Ike Board olDlrecmrs 21111: lneclmg held on May 14, 11119

Thc fig 111:: [or 111e qllarlcr curled March 11. 2019 and March .11, 2013 are 111: 1711111121115 figures helwecn 111: «milled figures 1n mspccl 01111: 11.11 {11131-11131 yea.

and 1m year 1» 112': figmn up 10 11111111rd quaner far 11.: rcspecnv: yams

1111.- Company has, wnh ellecr from Apnl l, 2018. adopled Ind AS ll) Revenue from Conlucls wuh Cnsrorners" by nplrng for 111»: unnulnnvc emclr-up

merlmd, which Is applmablu for all commas 111a: were 111.1 complelcd :15 on Apnl L 21113 The cornpnrauves Elave not been rclrospecnvcly adjusted slllce 111a

mm of ma ndonllon of Ind AS I IS was n01 mmcnal on due financlal slalemlznls

Tlrc Unron Bank 171 India, lender oflh: Comorlmm banks, Imd mlllalcd pmcccdmgs 1n NCL‘I for scck g relrers agalnsl 1h: company under <ccl1on 7 or The

Illsuqumy 11111 Bankmpmy Code 2016 Tn: sald peliuon have been drsrnrssed by me NCLT Mumbal on May I, 2019 as no! mamlnmahle 1n new of lhe

yndgmenl delwered by 1hr: Honorable Snpmme Conn 111 111e use 0( Dhamm Sugars le Vs Reserve Barn 17f India The Adhoc commnee or bond lmlders has

also inn-med proceedrngs 1n NCLT l'or seekrng rellcls ngams| 111: company under seamen 7 cm: Insolvmcy md Banknrpley Code 1016 The salt" proceedrngs

are also undu suy oflhe Supreme Conn anwl1IIslnndmg1hls. ncgnllalmns wnh 111: Mm: commute: 111 bond holders is Conlllluulg

Fxcepnnml llenl cmnnrrses uflhe ronmyrng

Veal EndEd
Quarter

31-03-2019
2"“

31703-2019

WF1[E a" 0' Sad (52th 347 93 U 75

“1'an “If 09 Unhluzd nhclulu (refer "me no a) 2 983 44 Z 530D“

Reversal 0' Vim/151071 '0' C05! [0 complenon (538 27’ (535.27]

Rm urtal 01 Bond Llublhly (rulex um: b) [171 OD) [272 OD)

3 Wm: a” 0(Unbllkd mvmlle 0| Rs 2,717 74 :1 Is an necmml o'lhc cancallmlnn 0! z Izlge projtcl by “I: Cus‘olner for “huh 1m compellsmmn IS

“peeled 1o be Icauvui.

11 Bond "1|ch 11.; been reversed on Mcmml ol "1: revlsul um. mccwcd norn Bond Holders Ilm docs nor ennsage me paymenl of 1mm :5 p.111 ofllm

sclllcluem

Daspll: H1: Mgmfic am 1055:: manned dllllng Ill: year on accmml of M111: 0“ a! bad debls and lIlIbIlled 1=vuule, lhc managmnem ol'lhe Company MIICVES find

111: Cmupmly In: rnnerenr slmlglll 1n 111: demam .11 wlnch n sperms D11 necunnr nfllw m1 libmry oldomam 11"; which gives a cullipcllllw :dge and 11 15 11115

sllenglll 111111 Ila: led m rlre Company recall/mg an ull‘er from an 1mcslm for subscrlblng 10 cenmn seenrmes or Rum BI and 1311; Dara analyllcs m L111, a

wholly 01111111 subsldlary 1,1111: Colllpany. [0110111] :muum n1 Rs 5500 crews le Cornmny conlmucs 11) 1mm: pmpecls (or amnesnc 11nd rum-1.

“mkels and Is also recemng orders for new prerecrs Tlu: wmglncd plpellne Is vuy slrong \vhlch 1M" -

.1 1.111 Mmmguucnl name 11:11 111211 me Company mnrnres 11 be: mom: concern

ml

nwlde r2111)": m H 19720 and beyond



In

mm my IIu-mem III: “mm III: Ium Vommm Imunm lur m .mmmu Iccmnahlc ImusuImIm cmnwum mum, unwmon 0mm; 5

mm Im. h .th mm mm m" "Hen I“ mm INN III 4mm" panMr m mhmdlan mum-m» Immids 0.;sz Munmc» Iccuwd and Llcdnms I‘m

«NW Hu ( my LmnphnmcIopIrIIHII Imnmmm. I'mmnm‘ m m .Ihm: mummy” “II” In“: WW ”I.“ HI. ,IIIJNumu,

my Au “M II.“ mew alumnus-I yum ,mmmn lrum zhc Kume mm. 0: mmm um ! “I my ham

m- I ”mum Immwmq m “clawed I» mmm‘k, My I Wm In.) ,IImImIm III nan Vn\|I.IhIlII\ "I K- \ (vkwrs 1Im Damned I'm

um 1:39 IS A m Wm mum ovum) n l‘wL-vmpnm “I” be abI: lube

"mm Imbn pm how 1mm, I,“ Imcd on mm: I» mm mm uymucd m'u mum IoI mm Imgolmnou)‘ IL-

«cm am mm, I.» am I n Inmum In mmmu um

unIy/uwmmuu IquMums 3 ~13

m «(Immu- mg: Accoulm \ L‘mmmm Imm ogmudmc Banned Tax Ma HIL- pImeLIImH 01 me Inluzc wolimhlhh |Imz bun Apprau’nl m m» nomlor

[munch

HI.‘ Wm M

mm (nmpmhc “a Immm I; Iml m be Lonsumd form pmpme III Iohunnmmn oI uvlmmg pm m: A> w ImI AS

fiegmanl meumum has le-II umemm m um L’mwohdaled FIIIzIIIcml MaluInLnIx a) pel Ind AS

I’rcnmn w. ImI c: 3r: Icgroupml’nmmnged “vau mam-

Th: Slaltmem ol Asseu And LIahIIIIIcs Is as IIndcr'

STATEMENT OF Assn s ,\\I) LIABILITIES

gInzc
Asm

“703719 31413718

7mm

rmuculan

oil-tune!“ :Issels

Pm m lama-Id m m 2 Int 50 21mm

l C “III work-I ms
. (II);

II Iman Ibleasscls 0 II 056

IIIancinl nsscls

Nnnrcunum InVeSImems 25 I (II

III nmmimnmlassus 2 IN)!

he! nonrcununl mus d M

)cknud m asscIs IncI

ncome m assms as: 9

5509.94

IIrrcm Assels

manual usscLs

l Traduecewablcs I 254 M

U Cash unleash quImIs .50

m Other Bank Balances m, 49

.v om: I‘mnml assets 1.639 53

hevcurremasseIs 2 1; m

,

3.9% 53

TOTAL ASSETS

UITY AND LIABILITIES
'

In!“

|

‘

umshar:
‘

ml [5 17

moms: m
I 403 0: 3899 as

1.55 .81 4.06435

LIABILITIES

onAcuvrenIlIszh es

.IFmanmI Immune:

(a Secured Bormwln 105355

IIIILonvtcnn IuvIsImIs l267

mu ncIm-mI m IiabIwaINuI 335 89

Im ()Iher nunrcmrcnl Imblllhts I564 75

29mm

Cumm ImbIlIIIcs

n FInanciaI Imbeiues

: Sccumd BaIIowI
'

4m 95

InmCo me D: H 1m 27

Trade avabIes 37I2|

c omersnnancml llubilmes ,
. I 379 I3

n Othrrcunenl Imbulmes _ I424

unshon-Icnn mvusions
'

395

. 1.47175

TOTALF. Ul’n’ AND LIABILITIES .: 9 47

On HenaIIorBonrd orDIrecIms

ForRoIm Indm meed

‘; 25 W '- (Jéjrk
I

I>Ia . Mumbm

nm MaszzoIq

Dmmhxumm nu ma

Imenm ChIefFInancml Onicer



N. M. RAIJI & CO.

Chartered Accountants

Universal Insurance Building,
Pherozeshah Mehta Road,
Mumbai-400 001, INDIA

Telephone: 2287 0068

2287 3463

E-mail : nmr.ho@nmraiji.com

lndependent Auditor’s Report On

Audit of Standalone Financial Results

To the Board of Directors of

Rolta India Limited

1 We have audited the accompanying Statement of Standalone FinanCIal Results of Rolta

India Limited (“the Company”) for the quarter and year ended on March 31, 2019 (“the

Statement“), being submltted by the Company pursuant to the requirement of Regulation

33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as

modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2018.

2 This Statement, which is the responsibility of the Company's Management and is

approved by the Board of Directors, to the extent it relates to the quarter ended March 31,

2019, has been compiled from the related books of account, which have been prepared in

accordance With the recognition and measurement principles laid down in lndian

Accounting Standard 34 “Interim Financial Reporting" (Ind AS 34), and to the extent it

relates to the year ended March 31, 2019, has been compiled from the annual financial

statements prepared in accordance with lndian Accounting Standards, prescribed under

Section 133 of the Companies Act, 2033, read with relevant rules issued thereunder and

other accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to express an

opinion on the Statement, based on our audit of such interim standalone financial

statements and annual financial statements,

3. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under

Section 143(10) of the Act, Those Standards require that we comply with ethical

requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about

whether the Statement is free from material misstatement

4 An audit involves performing procedures to obtain audit eVIdence about the amounts and

the disclosures in the Statement. The procedures selected depend on the auditor's

judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the Statement,

whether due to fraud or error In making those risk assessments, the auditor considers

internal financial control relevant to the Company’s preparation of the Statement that gives

a true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate in the

circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on whether the Company

has in place an adequate internal financial controls system over financial reporting and the

perating effectiveness of such controls. An audit also includes evaluating the


